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Mats har ordet 

Mats Odersjö, VD 

Med några kalla men härligt snövita månader 
bakom oss känns det nu bra att de ljusa och 
sköna dagarna blir allt längre för var dag  
som går. Det känns dessutom extra bra att vi 
beslutat att försöka klara oss utan hyreshöjning 
för 2010! 

Detta är möjligt genom att kostnadsökningarna varit relativt måttli-

ga under det senaste året. Framförallt har ju räntenivån nått rekord-

låga nivåer. Uteblivna räntebidrag och utökade underhållsarbeten 

påverkar oss negativt, medan SGS arbete med energisparåtgärder 

har en positiv inverkan på ekonomin. Vi är väl medvetna om att 

hyrorna är en tung post i studenternas ekonomi och hoppas på att 

den uteblivna hyreshöjningen skall bidra till att det blir något lät- 

tare att få det att ”gå ihop” under året som kommer.

Det är viktigt att påpeka att alla hyresgäster och era besökare kan 

bidra till att hålla nere våra underhållskostnader. Ett exempel på 

en onödig kostnad fick jag höra häromdagen då porttelefonen 

på Kronhusgatan hade blivit sönderslagen. Det kostar 85 000 kr 

att reparera, eller 1 518 kr per lägenhet! Försök att inte släppa in 

obehöriga i våra hus om det inte är 

någon du inte säkert vet hör hemma 

där. Be dem istället artigt att kontakta 

den som dom skall besöka för att 

komma in i huset.

Lättare och snabbare  
kommunikation inom SGS
Sedan årsskiftet har vi förbättrat vår servicenivå genom utökade 

och samordnade öppettider. Vi hoppas att du som kund uppskattar 

denna förbättring. Du kan läsa mer om detta på vår hemsida.  

Från och med nu slipper alla nyinflyttade att personligen besöka 

oss för att registrera sin  Internetanslutning, detta sker nu istället 

direkt från bostaden. Dessutom höjer vi hastigheten från 10 till 100 

Mbit/s utan att IT-avgiften höjs. Fortfarande kommer det bara att 

kosta 140 kr/månad. Läs mer på sid 3.

Vi finns till för dig!
SGS Studentbostäder arbetar för att skapa de bästa möjliga 

boendeförutsättningarna för aktivt högskolestuderande i 

Göteborg och är en icke vinstdrivande stiftelse! 

Vi skall under 2010 försöka att frekven-

tare och tydligare redovisa vad vi gör 

för att ge er så bra och så billiga bostä-

der som det bara är möjligt! Ofta får vi 

höra att ”detta kände jag inte till om 

SGS”. Ta er gärna lite tid att läsa om 

oss, ditt bostadsföretag!  

I februari/mars lanserar vi en ny hem-

sida som kommer att ge dig svar på 

det mesta om oss på SGS och varför vi finns till för dig. 

På hemsidan hittar du under ”Om oss” t ex Studentvärden 

Special 2-09 respektive 3-09 som på ett lättfattligt sätt redo-

visar tanken med att vi är en stiftelse, varför vi måste ta ut 

den hyra vi gör, hur vi jobbar för er, samt ett axplock av alla 

de prisvärda bostäder som vi kan erbjuda just er som går på 

Chalmers eller Universitetet. Dessutom finns svar på frek-

venta frågor till oss. 

När jag fick beskedet om att SGS för 2010 

tillsvidare lyckas hålla hyrorna oförändrade 

blev jag jätteglad! Alla företag har olika vär-

degrunder och mål med sin verksamhet. För 

många är det att tjäna så mycket pengar som 

möjligt men inte för SGS. Eftersom SGS inte 

är en vinstdrivande stiftelse har man andra 

mål för att driva verksamheten, bland annat 

att hålla ner hyrorna för oss studenter som 

är en ekonomiskt svag grupp.

Johanna tycker till 
- vice ordförande i SGS Styrelse

För SGS är hyresintäkterna den enda bety-

dande inkomsten, man får inga bidrag eller 

liknande för att man hyr ut bostäder till 

studenter.

Man arbetar aktivt för att hålla ner kostna-

derna så långt det är möjligt. Man gnuggar 

geniknölarna extra hårt för att nå kreativa 

lösningar och erbjuda så bra boende och bra 

service till ett så lågt pris som möjligt.  

I det arbetet kan vi studenter naturligtvis 

hjälpa till och det är därför som jag har valt 

att engagera mig som styrelseledamot i  

SGS styrelse.

» I februari/mars lanserar vi en ny 
hemsida som kommer att ge dig 
svar på det mesta om oss på SGS 
och varför vi finns till för dig.«
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Snabba Cash

SNABBA CASH 
 
Johan "JW" Westlund (Joel Kinnaman), en fattig Handelsstudent från Norrland, lever 
dubbelliv som stekare på de hetaste inneställena på Stureplan, men egentligen bor 
han i studentrum och kör svarttaxi för att få ihop till sin tjusiga yta (och resten vet ni 
väl själva). 
 
Vad ni kanske inte visste däremot är att stora delar av filmen är inspelad här i 
Göteborg. Festscenen (se bilden) är inspelad på  Hotel Avalon, och scenerna från 
"JW"s studentrum, kök och korridor är, tro det eller ej, inspelade hos oss på Viktor 
Rydberg. 
 

 
 

 

Vårt studentdatanät har varit i drift i snart 13 år. 

SGS var bland de absolut första i Sverige som 

hade riktigt bredband i sina bostäder. Vårt nät 

var igång på ”telefon-modem-tiden” redan innan 

Bredbandsbolaget eller ADSL ens existerade.

Nu höjer vi hastigheten till 100 Mbit/s i hela vårt datanät. 

Häromdagen ställde vi upp över 6 000 uttag till denna högre hastig-

het. Vi har gjort några korta prov tidigare under 2009 men denna 

gång blir det permanent. Den nya hastigheten gäller i båda rikt-

ningarna, till och från lägenheten. Trafikvolymgränsen in till nätet 

försvinner helt och hållet och den utåtriktade gränsen höjs till  

50 GB/dygn tillsvidare.

Vår målsättning är att ha ett datanät som är avsevärt bättre än alla 

andra alternativ. Datanätgruppen arbetar därför kontinuerligt med 

att förbättra nätet. Ett normalt år byter vi utrustningen som hör till 

1 000 –1 500 lägenheter för att den gått för länge eller blivit omo-

dern. Det gäller att hela tiden förutse behoven ett par år framåt.  

Nu har vi moderniserat så att vi klarar att växla upp hela nätet sam-

tidigt.Våra tidigare prov har gjorts för att säkerställa att alla delar av 

nätet orkar med så att inte höjningen medför några problem.  

Nu vet vi att det kommer att fungera utmärkt.

IT-avgiften kommer inte höjas på grund av den högre hastigheten 

utan den förblir densamma, 140 kr/månad. 

Inget personligt besök för registrering
En nyinflyttad student har hittills behövt göra ett personligt besök 

hos Datanätgruppen. Där har man fått skriva på en ansvarsför-

bindelse samt fått information om hur man kommer igång. Vi har 

länge efterstävat ett enklare tillvägagångsätt. Under hösten har vi 

därför infört ett nytt system som löser detta. 

I fortsättningen kan alla nyinflyttade registrera sig direkt från sin 

bostad. Man ansluter sin dator till uttaget och fyller i den webbsida 

som dyker upp. Om all information överensstämmer med hyres-

kontraktet så är man igång.

Du är alltid välkommen till Datanätgruppen, om du har frågor eller 

bara vill träffa oss. Men du behöver inte längre göra ett personligt 

besök för att kunna använda nätet.

Automatisk IP-adress
I fortsättningen behöver man inte heller göra några inställningar i 

sin dator för att komma igång. Från och med nu kommer man att 

kunna ”erhålla en IP-adress automatiskt”. Tekniskt kallas detta  

för DHCP.

Vi har valt att ha fasta IP-adresser i vårt nät, dvs att man alltid har 

samma IP-adress vid varje tillfälle. Det är en stor fördel om man 

vill nå sin dator över Internet när man inte är hemma. Hos andra 

operatörer stöds inte detta eller så kostar det extra. I vårt nät ingår 

det från början. Vår specialdesignade DHCP delar alltid ut samma 

IP-adress till samma student och lägenhet. 

Vi rekommenderar absolut att ni som redan är inkopplade växlar 

till ”erhåll IP-adress automatiskt”. Det kan i sällsynta fall komma att 

ske byten av IP-addresser, när vi bygger om i strukturen av nätet. 

Då kommer man att bli tydligt informerad av systemet.

				            Jan-Anders Janson / Datachef

Nu växlar vi upp datanätet

Johan ”JW” Westlund (Joel Kinnaman), en 

fattig Handelsstudent från Norrland, lever 

dubbelliv som stekare på de hetaste innestäl-

lena på Stureplan, men egentligen bor han i 

studentrum och kör svarttaxi för att få ihop 

till sin tjusiga yta (och resten vet ni väl själva). 

Vad ni kanske inte visste däremot är att stora 

delar av filmen är inspelad här i Göteborg. 

Festscenen (se bilden) är inspelad på Hotel 

Avalon, och scenerna från ”JW”s studentrum, 

kök och korridor är – tro det eller ej – inspe-

lade hos oss på Viktor Rydberg.
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De nominerade är …
Det finns många hjälpsamma och alldeles 
fantastiska grannar i våra hus. Det har vi 
märkt på de fina nomineringar vi har fått till 
utmärkelsen ”Min bästa granne 2009”. 

En del kanske tycker att den bästa grannen 
är den man inte märker av, som är osynlig 
och inte gör väsen av sig, men så är inte 
fallet här. Alla de nominerade har egenska-
pen att vara öppna, trevliga, hjälpsamma 
och förgylla vardagen för sina grannar. Visst 

ska detta belönas!

Och vinnarna är …
Efter att vi i juryn noga överlagt, har vi kommit fram till att 

Johanna Andersson, Felicia Ardenmark, Augusto Hernandez 

Solis tillsammans med Gema Tolentino är värdiga pristagare 

och belönas med 5 000 kr var. Vem vet, nästa år kanske det 

är du som har blivit nominerad till ”Min bästa granne 2010”, 

eller så är det du som nominerar din fantastiska granne  

i vardagen.

Den nominerade skall vara student och boende i området. 

Du kan inte nominera en Studentvärd då de är anställda av 

SGS. Juryn, som består av personal från SGS, samt repre-

sentanter från våra förtroenderåd, valda av studenter, utser 

en vinnare per fastighetsområde. Vinnarna får ett stipendi-

um av SGS på 5 000 kr. Du som har nominerat en vinnare 

belönas med biobiljetter.

Vi vill även passa på att gratulera Daniel Andersson, Johan 

Annell, Hanna Sandgren, Andreas Draganis, Therese 

Robsahm Natalija Sako som har nominerat en vinnare och 

belönas med 4 biobiljetter var. 
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Johanna Andersson, Rotary 
(Johannebergsgruppen)

» Johanna lägger ner mycket tid i för-

troenderådet på Rotary och har så gjort 

sedan hennes intåg i organisationen 

hösten 2007. Hon är även en del av 

Rotary Pub och medverkar till att hålla 

igång den ideella pubverksamheten på 

Rotary. Det är inte alltid så lätt att driva 

en ideell verksamhet då de flesta för-

kastar ett engagemang redan då de hör 

att man inte får lön för arbetet.

I Johannas egen korridor står hennes 

dörr för det mesta öppen och vi är 

många som fått ta del av hennes frek-

venta bakande. «

Jag läser projektledning på Göteborgs 

universitet och har bott hos SGS sedan 

jag flyttade till Göteborg. Först bodde jag 

i egen lägenhet på Pennygången med 

flyttade till Rotary då jag tyckte att det 

verkade mycket roligare att bo tillsam-

mans i korridor än ensam i en lägen-

het. Jag tror själv att jag blev nominerad 

eftersom jag trivs så bra på Rotary och 

är därför mån om att mina grannar 

också ska göra det. Att jag gärna bakar 

kakor skador nog heller inte ;-) Jag kän-

ner mig hedrad och glad över att jag 

har sådana fina grannar som nomine-

rade mig!

Felicia Ardenmark, Olofshöjd  
(Olofshöjdsgruppen)

» Felicia är hjälpsam, trevlig och brukar 

alltid förgylla min dag med sitt glada 

humör och sin humor. Utöver det hon 

har gjort för mig ser jag även det hon 

gör för utbyteseleverna i sin närhet. 

Felicia hjälper dem med alltifrån läsa, 

förklara och översätta post eller sms 

de fått på svenska, ge allmänna tips 

om vad man kan göra i Göteborg och 

vägbeskrivningar, låna ut saker de kan-

ske inte har kunnat ta med sig, svara 

på diverse frågor och dela med sig av 

saker hon lärt sig. «

Jag läser ekonomprogrammet med 

inriktning språk på Handels och har 

bott i rum på korridor på Olofshöjd i 

ungefär ett år nu. När jag fick höra 

om vinsten blev jag glatt överraskad 

och kände mig verkligen uppskattad. 

Jag försöker att vara en så bra granne 

som möjligt och hjälpa till med det jag 

kan. Att bara ha någon att prata med 

i köket eller som kan hjälpa till med att 

svara på frågor när det behövs, eller 

någon som helt enkelt ger en ett leende, 

gör verkligen stor skillnad. Jag skulle 

vilja tacka alla mina grannar, för de 

är också fantastiska – att bo själv utan 

dem hade inte varit lika roligt.

Augusto Hernandes Solis och  
Gema Tolentino, Ceres  
(Utlandagruppen)

» Augusto och Gema är av naturen 

väldigt öppna och trevliga. De är hjälp-

samma och bjuder på sig själva. Det är 

många små ting som gör att man kän-

ner sig extra välkommen och speciell. 

De har verkligen hjärtat på rätt ställe. «

I study Nuclear Engineering at 

Chalmers, and has been living in 

Goteborg since the fall of 2007. In 

November 2008, I moved to Gamla 

Ceresgatan in Hisingen with my girl-

friend Gema, who since then has been 

studying Swedish at SFI. About the 

Bästa granne-award, we think that it 

is very nice that one of our neighbours 

nominated us. We didn’t even know 

that such prize existed, so it was a great 

surprise that our neighbours, Thess & 

Berni, nominated us. We like to have 

company in our place, specially with the 

people around us since we don’t know 

too many people in Goteborg. We try to 

invite them for dinners and play games 

every time we can.
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Jorden runt med 

Susana 

6

En ö i oceanen. Klarblå himmel. En varm havsbris sveper in. 

Hängmattan gungar i takt till musiken. Solen vill leta sig fram 

genom stråhatten. Vågorna slår in mot strand. Tiden står stilla. 

Lycka, glädje, livet leker, jag njuter.

Anna och jag träffades första gången i Frankrike, i trappan utanför 

språkkursen. Vi fann varandra direkt. Skämtsamt sa vi att vi borde 

resa jorden runt. Ord blev till handling och efter att ha känt varan-

dra i drygt två månader började planeringen. Utan högre förvänt-

ningar än att vår backpackresa skulle bli världens bästa.  

It was time for take-off! 

”Vi har landat i ett växthus”, det var min första tanke när vi steg av 

planet i Malaysia. Med en turistkarta i hand gav vi oss ut på stan 

och kunde snart bocka av listan av sevärdheter. Från civilisation till 

djungel förflyttade vi oss snart till världens äldsta regnskog, Taman 

Negara, och blev ett med naturen. Här fick vi uppleva hur det var 

att dela rum med en gigantisk ödla och andra kryp, men som i 

efterhand kändes mer välkomna än de råttor vi senare stötte på. 

Vi fick också tillfälle att besöka den sista kvarvarande stammen 

i området. I hyddor bodde de längs med vattnet och jagade mat 

med pil och spjut. All stress för att välja vad man vill plugga och 

vad man ska bli, kändes avlägset. 

Singapore. Ett modernt och västerländskt intryck, ett mecka för 

business och affärer. En ren stad som bannlyst tuggummi. I hotell-

receptionen träffade vi Dex, en äkta singales, som blev vår person-

liga guide under vistelsen. Han introducerade oss för den lokala 

maten och kulturen, bort från turistrestauranger och aktiviteter  

– in bakom kulisserna. En annorlunda matupplevelse var glass  

med majs och röda bönor. Ej att rekommendera. 

Efter strapatser och myggbett i Thailand var det dags att upptäcka 

Australiens östkust. Från 

Sydney upp till Cairns. 

Helt fantastiskt. Här möts 

man av mer öppna och 

välkomnande armar än vad 

man som svensk är van 

vid. Folk sätter sig bredvid 

en i bussen utan att det 

känns obekvämt trots att 

det finns lediga platser 

över. En chaufför som drar 

buskisskämt blir på ett 

annat sätt mer accepterat 

än vad det skulle vara här 

hemma. När vi sa att vi var 

svenskar fick vi alltid posi-

tiva reaktioner, men när de 

gav oss komplimanger för 

den goda chokladen och 

våra fina klockor, då fick vi 

klargöra att sweet Sweden 

inte är Schweiz. Här träf-

fade vi många andra back-

packers och flera av dem 

Att laga mat av byten som fångats med pil och spjut var vardag för den 
sista kvarvarande stammen urinnevånare i Malaysias regnskog.

Sedan december 2008 bor jag i det ombyggda 
vattentornet, även kallat Guldhedstornet. Det 
är min första lägenhet och jag trivs väldigt bra. 
Men innan studier och studentlägenhet begav 
sig jag och min resekompanjon ut på vift i stora 
vida världen. Det är något helt fantastiskt som 
vi har upplevt och tillsammans fått dela; att få 
möjligheten att träffa så olika, inspirerande och 
härliga människor, möta deras kulturer och få 
nya perspektiv på sig själv och andra.
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har vi fortfarande kontakt med än idag. Vilken gemenskap man får 

med vissa människor man träffat under så kort tid! 

De vi träffade från de engelskspråkiga länderna var imponerade 

över att vi hade obligatorisk engelska i skolan. De var överraskade 

över hur bra engelska vi från norden talade. Att vi sedan kan se 

filmer och tv-serier på originalspråket, utan att de dubbas är också 

ovanligt om man jämför med de flesta andra länder. Detta gav upp-

hov till långa diskussioner om för och nackdelar, med bland annat 

tyskar. De var även många som kände till det svenska skolsystemet 

med gratis utbildning. Detta var något som väckte stor beundran 

och man imponerades av Sveriges sociala trygghetssystem. Gratis 

utbildning är få människor förunnat i större delen av världen. Det 

blir istället en klassfråga för många då utbildning kostar mycket 

pengar. De flesta backpackers vi träffade från andra länder hade 

börjat studera direkt och nu tagit sin examen. De var därför gan-

ska förvånade över att vi hade gett oss ut på resa utan att ens ha 

påbörjat våra universitetsstudier. 

Ibland måste man våga. Jag försökte få 

med mig Anna att hoppa fallskärm, men 

det var ett absolut och konstant nej tills jag 

frågade sista dagen i Australien och hon 

oväntat säger ja. Vi gick ner till receptionen 

som bokade den enda tid som fanns kvar 

– om en halvtimma. Det var nu eller aldrig. 

Nervositeten slog aldrig riktigt till då för-

väntningarna på att det skulle bli förbaskat 

kul, var större. Modiga Anna hoppade först. 

Jag tänkte mig att hennes hopp skulle vara som på film, att de 

långsamt skulle åka ner framför en, men då kan man fråga sig vilka 

filmer jag tittar på. På en nanosekund hade hon hoppat ut ur pla-

net och försvunnit åt vänster. NU pirrade det i magen. Men ibland 

måste man bara våga. Var min instruktör inte döv innan så lär han 

vara det nu, men åh så otroligt kul det var.  

Vilken adrenalinkick!

 

Fiji väntade. Oavsett vilken av öarna man kom till fick man lära 

sig dansa Fijis svar på makarena. Varje gång man hörde låten från 

högtalarna som gjorde att alla ställde sig redo på dansgolvet, då 

viste man att det var dags att svänga på höfterna. December kom 

och julafton firades för första gången i stekande sol.

Kids in America
Californien var vårt första stopp. Jag kan fortfarande minnas kylan 

som gav kroppen en chock. Från 35 grader varmt till 17 grader 

frossa, vilket även var en bidragande orsak till att nyår firades på 

första närmsta varma toalett istället för strandbrasan. Originellt. 

Som tidigare under resan bestod vårt hostel utav en salig bland-

ning underbara människor: australiensare, tyskar, skottar, britter, 

israeliter, norrmän – you name it. Man vet aldrig vem man träf-

far på och det är verkligen charmen med att vara ute och resa. 

Eftersom vi inte hade den gyllene åldern inne kunde vi varken 

hyra bil eller gå på krogen. Därför bokade vi en bil-tripp som 

sträckte sig genom USA; från LA till San Diego, Las Vegas, San 

Fransisco och New York. Borta bra, men hemma bäst – eller?

Det är de små sakerna som blir till det stora man minns. Man 

lär sig otroligt mycket om sig själv och av att få träffa olika män-

niskor med sina erfarenheter, man får andra perspektiv och nya 

referensramar. Det var skönt att komma hem, och ganska snabbt 

kom man in i vardagen. Varje gång jag tänker tillbaka på minnena 

av vår resa får jag ny energi. En resa som jag är otroligt glad över 

att ha fått dela med världens bästa Anna. Det är bland det bästa 

jag har gjort och jag skulle aldrig vilja vara utan det. En dröm som 

blev till verklighet. Blodad tand för att upptäcka mer har kommit 

för att stanna! 

Jag och min trogna följeslagare Anna.

» På en nano
sekund hade 
hon hoppat 
ur planet och 
försvunnit «

Carpe Diem 

Susana Friberg
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Utgivare: SGS Studentbostäder
Kaserntorget 11, 411 18 Göteborg
Telefon/Fax: 031-333 63 00/01
www.sgsstudentbostader.se

Har du synpunkter på tidningen? 
Vad skulle du vilja läsa mer om i Studentvärden?  
Är det något som saknas? Hör av dig till  
karin.dalaker@sgsstudentbostader.se

Volrat Thamsgatan. De två första upp-

gångarna håller nu på att byta skepnad 

och beräknas vara klara i sommar.

Viktor Rydberg: På Viktor Rydbergsgatan 

förser vi både bastu och biljardrum med 

aptus. Dessa utrymmen blir nu två bok-

ningsbara separata lokaler. 

Kjellmansgatan: På Kjellmansgatan har vi 

just bytt både yttertak och ventilations-

system. Här ser vi också fram emot att få 

påbörja ombyggnationen av källarförråd.

Vi kommer att lämna de gemensamma 

förråden för att istället ge våra hyresgäster 

ett eget individuellt förråd. 

 Utlandagruppen 
Kviberg: Under förra året anlade 

vi en beachvolleyplan bakom Lilla 

Regementsvägen. I år kommer den att 

kompletteras med en uteplats och en grill.

Lindholmsallén: Kvarterskontorets öppet-

tid är ändrad till vardagar mellan kl. 7 & 

9, vilket gör att nästan alla har möjlighet 

att titta in på vägen till skolan. Resten av 

arbetsdagen försöker vi svara i telefon 

så mycket det går och telefonsvararen 

avlyssnas flera gånger om dagen.

Ceres: Vi har flyttat in på Kvarterskontoret 

på Lindholmsallén 39. För er del inne-

bär det att det blivit mycket närmare till 

servicen. 

Odin: Värmesystemet har reglerats in och 

ska fungera bra. Det verkliga testet är den 

vargavinter vi har just nu.

Gårda: Vi ska fixa till det gemensamma 

rummet på vån 4. Tanken är att vi ska 

lägga in ett nytt stegljudsdämpat golv.  

Nytt från områdescheferna 

Björn Prytz 
Olofshöjd

Pia Engström 
Johanneberg

Bertil Hansson
Utlanda

Claes Jonasson
Rosendal

 Olofshöjdsgruppen
Olofshöjd: De gemensamma köken på 

Olofshöjd har fått nya möbler och vi har 

också bytt ut 150 stora kyl/frys (som ni 

frostar av själva, kylväskor finns att låna  

på områdeskontoret), 150 små kylskåp 

och 150 spisar.

Arbetet med att byta till nya möbler i alla 

enkelrum på Olofshöjd pågår och beräk-

nas vara klart i början av maj.

De två miljöhusen på Motgången är klara.

Vi byter tvättmaskiner och torktumlare i 

våra tvättstugor. Tvättpassen för tvättstu-

gan på Framgången 256 utökas genom att 

genom de 4 tvättmaskinerna delas upp i 

två bokningsgrupper.

Ostkupan: Vi fortsätter att byta möbler 

i enkelrummen. Målet är att alla möbel-

byten ska vara klara 2010. Alla gemen-

samma kök har fått nya möbler

Tre gamla tvättmaskiner skall bytas ut och 

två torkskåp skall installeras i tvättstuga 1.

Arbetet med att montera vädringsbeslag 

på fönster pågår så att man lättare kan 

ställa upp fönstret på ett säkert sätt.

Helmutsrogatan. I hus 13, mittemot sop-

huset finns en tryckluftslang monterad för 

cykelpumpning.

 

 Johannebergsgruppen
Den vackra men något bistra vintern gör 

att vi för närvarande arbetar mycket med 

snöröjning samt åtgärdar läckande rör i 

olika fastigheter.

Volrat Tham: Vi har påbörjat en omfat-

tande ombyggnation av fastigheterna på 

Vi ska också förnya möblemanget och se 

över uteplatsen.

Brahegatan: De gemensamma köken på 

våning 11 och 12 har fått en ansiktslyft-

ning med delvis nya möbler och lite annat. 

Ekbacka: Extralåsen i lägenhetsdörrarna 

har bytts ut till ett ännu säkrare s.k. hak-

regellås.

 Rosendalsgruppen 
De glasade entrépartierna i hus 7, 8, 9 

och 11 är nu bytta.

Bommen in till området kommer att bytas 

ut för att förhindra onödig och störande 

biltrafik in på området.

Stiftelsen är medlem i Svenska Studentbostads
föreningen (SSBF) och SABO och äger eller 
förvaltar drygt 7 200 bostäder och 58 lokaler.
Studentväden utkommer 4 gånger per år.

Trivsel - Trygghet - Omtanke
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Till nästa hyresbetalning i april 

kan SGS hyresgäster ansluta sig till 

e-faktura och slippa få hyresavin 

i brevlådan. Istället kommer den 

elektroniskt till ditt Internetband 

och du kan enkelt skicka din 

betalningen. Hela OCR-numret är 

redan ifyllt och klart. 

Om du inte redan är registre-

rad e-fakturakund hos banken 

måste du först ordna det. Enkelt 

gjort, bara att logga in på din 

Internetbank och följa instruktio-

nerna. När det är gjort skall du 

registrera att du vill ansluta SGS 

som mottagare av dina e-faktura-

betalningar.

Att få arbeta som områdeschef inom 

Johannebergsgruppen ska bli spännande och 

utmanande! Under de senaste fyra åren har jag 

arbetat som biträdande områdeschef tillsam-

mans med min företrädare Mikael Hermansson. 

Jag känner därför både fastigheterna och vår 

personal ganska väl.

Jag har ett långt förflutet inom SGS 

då jag tidigare arbetade på SGS 

Veckobostäder under tolv år. Ett 

genuint intresse för människor och 

service gör att jag trivs fantastiskt 

bra med mitt arbete. Att jag nu 

dessutom får möjlighet att lära 

mig nya delar av verk-

samheten ser jag som 

både belönande 

och utmanande. 

Pia Engström

För sex år sedan började jag på SGS och har 

under denna tid arbetat som biträdande områ-

deschef för Johanneberg och biträdande  

områdesschef för Rosendal.

Jag trivs väldigt bra på SGS och  

tvekade inte en sekund  

när erbjudandet om  

att bli områdeschef  

för Rosendalsgrup‑ 

pen dök upp.  

Det ska bli jätte- 

roligt att driva  

Rosendal framåt,  

nu som ett eget  

område.

Claes  

Jonasson

Flera miljoner semlor trycktes ner i våra magar  

på fettisdagen 16 februari. På våra områdeskontor  

bjöds alla våra studenter på semlor. Var du en av dem?  

Det blev mycket uppskattat, speciellt bland de  

utländska studenterna som aldrig ätit semla tidigare.

E-faktura Ny på jobbet


